ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2021

V/v khảo sát để đầu tư các hạng

mục sử dụng nguồn vốn dư của

Dự án Môi trường bền vững các

thành phố Duyên hải – Tiểu dự

án TP Quy Nhơn

         Kính gửi:

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Bệnh viện Phong và Da liễu Trung ương Quy Hòa.

Xét đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Văn bản số

607/BQLDA-DA2 ngày 22/4/2021 về việc xin chủ trương khảo sát, đầu tư các

hạng mục sử dụng nguồn vốn dư của Dự án Môi trường bền vững các thành phố

Duyên hải – Tiểu dự án TP Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh phối

hợp với đơn vị tư vấn của dự án, thực hiện việc khảo sát để đầu tư các hạng mục

thoát nước mưa, thu gom nước thải thuộc khu vực dân cư trong khuôn viên Bệnh

viện Phong và Da liễu Trung ương Quy Hòa, sử dụng từ nguồn vốn dư của Dự án

Môi trường bền vững các thành phố Duyên hải – Tiểu dự án TP Quy Nhơn.

2. Đề nghị Bệnh viện Phong và Da liễu Trung ương Quy Hòa phối hợp, tạo

điều kiện thuận lợi cho Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh và đơn vị tư

vấn thực hiện nhiệm vụ khảo sát, phục vụ lập dự án sử dụng từ nguồn vốn dư của

Dự án Môi trường bền vững các thành phố Duyên hải – Tiểu dự án TP Quy Nhơn

đảm bảo tiến độ đề ra.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, XD, TNMT;

- UBND TP Quy Nhơn;

- Lưu: VT, K14, K15.

                        KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-23T14:25:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-23T15:18:26+0700

		2021-04-23T15:23:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-23T15:56:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-23T15:56:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-23T15:56:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!